Şirketin merkez adresi Esenboğa Yolu Balıkhisar Mahallesi No:22 Akyurt/ ANKARA’dır.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 90.000.000 TL (Doksan milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerinde 90.000.000 (Doksan milyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi cari dönemde 18.300.000 TL’ dan (On sekiz milyon üç yüz bin Türk Lirası) 
36.600.000 TL’ na yükseltmiş olup, söz konusu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerinde 
3.000.000 (Üç milyon) adet A Grubu nama yazılı, 33.600.000 (Otuz üç milyon altı yüz bin ) adet B Grubu 
hamiline yazılı olmak üzere 36.600.000 (Otuz altı milyon altı yüz bin) adet paya bölünmüştür. 

Şirket sermayesinin 18.300.000 TL’dan 36.600.000 TL’na artırımı işlemi 21.05.2020 tarihinde SPK’nca 
onaylanmış ve 2020/32 sayılı Sermaye Piyasası Kurulu Bülteninde ilan edilmiştir. 

Şirketin ödenmiş sermayesi 36.600.000 TL olup, her biri 1 TL nominal değerinde 36.600.000 adet paya

[...]

NOT 29 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

29.1. Sermaye 

Şirketin kayıtlı sermayesi 90.000.000 TL (Doksan milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
nominal değerinde 90.000.000 (Doksan milyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi cari dönemde 18.300.000 TL’ dan (On sekiz milyon üç yüz bin Türk Lirası) 
36.600.000 TL’ na yükseltmiş olup, söz konusu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerinde 
3.000.000 (Üç milyon) adet A Grubu nama yazılı, 33.600.000 (Otuz üç milyon altı yüz bin ) adet B Grubu 
hamiline yazılı olmak üzere 36.600.000 (Otuz altı milyon altı yüz bin) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin sermayeyi temsil eden payların dağılımı hisselerin gruplar itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir; 

Hisse Grubu Pay Adedi  Pay Oranı (%) İmtiyaz Türü 

A 3.000.000 8,20 Oyda İmtiyaz 

B 33.600.000 91,80 - 

Toplam 36.600.000 100